ciuitates munitissime. Aged. dim
 ser. et ammath et reechath. cenereth.
 et edama. et arama. asor. et cedus. et
 drahi. nasor. et ieron. et magdalel.
 horem. et bethanath. et bethsemes.
 Citates. x. et ix. et iulle eay. Hec est
 possessio tribus filiorum neptalim p
 cognationes suas urbes et uiculi
 eay. Tribus filiorum dan p familias
 suas. egressa est sortis septima. Et
 fuit terminus possessionis ei saraa
 et estahol. et hauremes. id est ciuitas
 solis. sciebin. et ahialon. et rethala.
 aelon. et themma. et action. heltecen.
 et ierton. et baalath. uibep. nabar.
 ceth. et gethrimon. atq; hiergion.
 et arceon. cum termino qui respicit
 ioppen. et in ipso fine concluditur. A
 scenderuntq; filij dan et pugnaue
 runt contra lesem. cepuntq; eam et p
 cusserunt eam in ore gladij ac posse
 derunt. et habitauerunt in ea. uocantes
 nomen eius lesem dan. ex nomine
 patris sui dan. Hec est possessio fili
 orum dan p cognationes suas urbe
 et uiculi eay. Cumq; displessit terram
 sorte diuise singulis partes suas. dede
 runt filij israel possessionem ioseph
 filio nunn in medio sui. iuxta preceptu
 domini. urbem q; postularunt tammath
 seraa in monte effraym. Edificauit
 ciuitate habitauerunt in ea. Hec sunt
 possessiones q; sorte diuiserunt.
 eleazar sacerdos. et ioseph filius nunn.
 et principes familiarum ac tribuni fili
 orum israel in sylo coram domino ad ostiu
 tabernaculi testimonij. partiti
 q; sunt terra.

E locutus est dominus ad ioseph di
 cens. Loquere filiis israel et dice
 eis. Hevate urbes fugitivorum de quibus
 locutus sum ad uos p manu moysi
 ut fugiat ad eas quicunque ai iam p
 cussit. nescius. ut possit euadere
 iram primi. qui ultor est sanguis.
 cum ad unam horum confugerit ciuita
 tem. Stabitq; ante porta ciuitatis
 et loquetur senioribus urbis illius. ea q
 se exhibent innocentem. Sicq; suscipi
 ent eum et dabunt ei locum ad habitau
 dum. Cumq; ultor sanguis eum
 fuerit persecutus non tradent in manus
 eius. q; ignorans percussit proximu
 m. nec ante biduum triduum ue eius
 probatur iuuicis. Et habitabit in ciui
 tate illa. donec stet ante iudicium
 eam reddens sibi sui. et moueat sacer
 dos magnus qui fuerit illo in tempore.
 Tunc reuertetur homicida in gradum
 domus sua et ciuitate de qua fugat.
 Deceperuntq; cedus in galilea motus
 neptalim et sichein in monte effray
 m. et caritharte. ipsa est hebron.
 in monte iuda. Et transiordanie contra
 orientalem plagam ihericho statuerunt
 bosor que sita est in campeste
 solitudine de tribu ruben. et ramoth
 et galaad. de tribu gad et zabulon
 in basan. de tribu manasse. Hec
 ciuitates constitute sunt ciuitatis fi
 liis israel et aduenis qui habitant in
 eis. ut fugeret ad eas qui ai iam ne
 scius percussit. et non moreret in ma
 nu primi effusum sanguinem iu
 dicare cupientis. donec staret an
 te populum expositur causam suam.

XXI
 filijs aaron
 ciuitate
 equam
 ibi. et iust
 in iherosa
 nis iuris. et
 ly ut dicitur
 filios berni
 et amath
 suis. ciuita
 tates filio
 rum iherosa
 p familia
 nis. hec est
 effraym. et
 urbanus
 arer. et op
 urbanus
 tribu que
 abalor.
 nis iuris.
 tudia tri
 getherem
 ciuitate
 et iherosa
 ath inter
 leum g
 manasse
 in basan
 sus ciuit
 ysachar.
 ramoth.
 nis iuris.
 an aler.
 et iherosa
 nis. ciuit
 neptalim
 galilea.

Elocutus est dominus ad moysi
 cens. Loquere filiis israel
 eis. Separe urbes fugitivorum
 locutus sum ad vos per manu moysi
 ut fugiat ad eas quicunque aliam
 cesserit nefarius ut possit evadere
 uram proximi qui ultor e sanguis
 tum ad unam hanc fugere in civitate
 nim. Habitu ante porta civitatis
 loquentur semper in urbe illius. Ca
 se pberit innocentem. Si quis fugerit
 erit cum et dabitur ei locum ad hie
 dum. Cumque ultor sanguis cum
 fuerit persecutus si tradent in manus
 eius. Quia ignorans percussit proximi
 et nec ante vidit tribunal iudicis
 pbatur unicus. Et hinc videtur in
 tate illa. donec steterit ante iudicium
 iam reddens sui sui. et movat. Sicut
 des magnus qui fuit illo in tempore
 tunc reitetur hominibus a quibus
 domus sua et civitate de qua fugerit
 dederunt cedas in galilea in
 neptalim et sichein in monte effi
 ym. et caratharte. ipsa est hodie
 in monte uida. Et transiit deinde in
 orientalem plagam iherosolymam
 erunt bosos que sita e in campis
 solitudine de tribu ruben et caratharte
 et galaad de tribu gad et sabulon
 in basan de tribu manasse. Et de
 civitates ostite sunt auctoribus
 lys israel et aduenis qui iherosolymam
 ces. ut fugerit ad eas qui aliam
 saus percussit et in iherosolymam
 in primi effusum sanguinem
 dicare cupientis. donec daretur
 psum expositor. causam suam

Accesseruntque pueri **XXI**
 res familiarum leui ad eleaza
 rum sacerdotem et iosue filium num
 et adduces cognationem per singulas
 tribus filiorum israel. Locutusque sunt ad eo
 in silo terre chanaan. atque dixerunt.
 Dominus precepit per manu moysi ut da
 rent nobis urbes ad habitandum et
 suburbana earum ad alenda iumenta.
 Dederuntque filii israel de possessionibus
 suis iuxta imperium domini civitates et
 suburbana earum. Egressa quoque est soror
 in familiam caad filiorum aaron sacer
 dotis de tribu iuda et symeon et beni
 amin. civitates xvij. Et reliquis
 filiorum caath id est leuitis qui sup
 fuerant de tribubus effiaym et dan
 et dimidia tribu manasse. civitates
 decem. Porro filius gerson egressa est
 soror ut acciperet de tribubus ysachar
 et de aser et neptalim dimidiaque tri
 bu manasse in basan civitates
 numero xvij. Et filius merari per cog
 nitiones suas de tribubus ruben et
 gad et sabulon. urbes xv. Dede
 runtque filii israel leuitis civitates
 et suburbana earum sicut precepit dominus
 per manu moysi singulis sorte tribu
 entes. De tribubus filiorum iuda et sy
 meon dedit iosue civitates quarum
 ista sunt nomina. filius aaron. per fa
 milias caath leuitici generis. Pri
 ma enim soror illi egressa est caria
 tharte pater enath que vocatur he
 bron in monte iuda et suburbana
 eius per circuitum. Agros vero nullas
 eius dederat caleph filio te
 phone ad possidendum. Dedit ergo

filius aaron sacerdotis hebron et fu
 gy civitatem ac suburbana eius et
 lepnam cum suburbanis suis et te
 ther et istimon et helon dabus et ha
 in et iethan et bethlames cum suburba
 nis suis. civitates novem de tribu
 beniamin. ut didimus e duabus. De tribu au
 tem filiorum beniamin gabaon et gabee
 et anathoth et almon. cum suburbanis
 suis. civitates. iij. Omnes simul civi
 tates filiorum aaron sacerdotis. xvij.
 cum suburbanis suis. Reliquis vero
 per familias filiorum caath leuitici ge
 neris. hec est data possessio. De tribu
 effiaym. urbs et fugy. sichein cum sub
 urbanis suis in monte effiaym et
 azer et cepham et bethoron cum sub
 urbanis suis. civitates. iij. De
 tribu quoque dan. elthece et iebetho
 ahialon et gethemon. cum suburba
 nis suis. civitates. iij. Porro de di
 midia tribu manasse thanac et
 gethemmo. cum suburbanis suis.
 civitates due. Omnes civitates. x.
 et suburbana earum date sunt filijs ca
 ath inferioris gradus. filius quoque gerson
 leuitici generis dedit de dimidia tribu
 manasse et fugy civitate gaulon
 in basan et bosiam cum suburbanis
 suis. civitates duas. Porro de tribu
 ysachar. cesion et dabareth et ia
 ramoth et engannim. cum suburba
 nis suis. civitates. iij. De tribu
 autem aser. masal et achon et abdon
 et lachoth et roob. cum suburbanis
 suis. civitates. v. De tribu quoque
 neptalim civitate et fugy cedas in
 galylea et amothor et caratha. cum

fratris uris quere i pacem sic polli
 anis est reuirtum i te ad mbe
 nauula nra i mram possellio
 me q tradidit uob moyses fatis
 dñi transiordane na dum mter
 ut custodiatis attente i ope i pla
 nis mandatum i lege qm pcepit
 uob moyses famis dñi uediliget
 tis dñm dñm urm i ambictis uob
 by uis eius i dseruatis mandata
 illi adheatis qe ac seruatis i o
 corde i omni aia ura i dseruatis
 eis iofne i dseruatis eis Qui celi
 fut i tabnada sua i dseruatis
 manasse dimidie possessione mo
 yles dederat i bafan i dseruatis
 die que supfuit dedit iofne iofne
 inter cetis frs suos iofne dederat
 ad occidentalem plagam i dseruatis
 dimidie eis iofne i tabnada sua
 i dseruatis illi dicit ad eos iofne
 ta fba atq dimidie reuirtum a
 sedes uras cu argento i aurum
 ac ferro i uefte multiplm i dseruatis
 q poam hostium a iofne iofne
 nio q fut i abierunt filij ruben
 filij gad i dimidia tribu manasse
 a filijs isrl de sylo que fua est i
 chanaan ut intrarent galaad
 tam possessionis sue q obtinuerunt
 rant iux impium dñi i manasse
 moy si Cui uenissent ad tunc
 los iordans i tra chanaan ob
 ficauit iux iordane iofne iofne
 gnitudinis Od cu audisset filij
 isrl i ad eos certi mnt dicitur
 edificasse filios ruben i gad i
 dimidia tribu manasse altare